z Kielc, D. Levy z Łodzi, Madzia K. z Radomia, L. Głowiński z Konina.

Odgłosy.

Jeden ze stałych zwolenników rubryki niniejszej, ukrywający się pod pseudonimem „Elka” nadesłał rozwiązanie „Figielka” w formie, którą tu w całości przytaczamy:

— Niniejszem mamy zaszczyt podać do wiadomości, że z dniem 4 (16) stycznia 1893 roku p. Teodor Teodorowicz WINBURG nie jest już przedstawicielem firmy oddziału warszawskiego Towarzystwa wyrobu perkali A. Hübnera w Moskwie i pełnomocnictwo, wydane mu, zostało unieważnione; niemniej nie pozostaje już na służbie Towarzystwa i subjekt do sprzedaży towaru Samuel SZEIN.

ZARZĄD.

— Niniejszem mamy zaszczyt podać do wiadomości, że z dniem 4 (16) stycznia 1893 roku przedstawicielem firmy oddziału warszawskiego Towarzystwa perkali Alberta Hübnera w Moskwie jest p. DIMITRY IWANOWICZ BUTOROW. 90

ZARZĄD.

„A niech djabli porwą datę
Co mi daje dzień urodzin
Jakby z laski, jakby ratę,
Co rok, załodwie... sześć godzin

Choroby weneryczne i skórne. Ulica Świętokrzyska nr 5. Od 1—4 po poł. 202

Towarzystwo Akcyjne

ZAKŁADÓW ŻYBARDOWSKICH

Hiellego i Dittricha

podaje niniejszem do wiadomości, że skład wyrobów lnianych pod firmą T. Teleśnickiego przy ulicy Czystej w Warszawie, przechodzi z dniem 1 (13) stycznia 1893 r. na własność Towarzystwa i pod tegoż firmą oraz dotychczasowym zarządem p. T. Teleśnickiego nadal prowadzonym będzie. 226

KORESPONDENCJA PRYWATNA.

— Od Wielkiej Nocy żadnej wiadomości nie miałem a znikąd zasięgnąć nie mogłem, ile żalu, rozpaczy, przypuszczeń—pierwsze to święta bez jednej litery.

nie stawi się za nieposłusznego Prawu (**contumax**) uznany będzie, sprawa bez jego udziału przeprowadzoną zostanie i wyrok, jeżeli przeciwko niemu wypadnie, z chwilą wydania i ogłoszenia go w Sądzie, stanie się prawomocnym i apelacja pozwanemu od niego służyć nie będzie.
w Warszawie, d. 5 (17) Stycznia 1893 r. 92
Xiądz Jan Jaworski.

NAGRODY Rs. 10,

za wykrycie skradzionego z mieszkania zegarka złotego damskiego fabr. Patka w Genewie, z grawerowanym na kopercie portretem Adama Mickiewicza i kluczykiem złotym, na króćutkim łańcuszku. Uprasza się pp.